

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

PID:

Na Slovance 2

Smlouva:

182 21 PRAHA 8

Česká republika

Číslo účtu:

Peněžní ústav:


 DIČ: CZ68378271
 IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 63073242

DIČ: CZ63073242

VWR International s.r.o.

Pražská 442

281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE

Česká republika

 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
 ELI Beamlines - sklad,
 Průmyslová 836, 25241 Dolní
 Břežany

020941 RP4 MBM

Bc. Vrábel Michal

Tel.: , Fax: , E-mail: vrabel@fzu.cz

Platnost objednávky do: 31.12.2018

Termín dodání: 05.04.2018

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

 Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,
 Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany

Způsob dopravy : Včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN10058 - Nabídka č.2602065178 - Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu a název projektu: 911020 Provoz Exp., v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
634-9021 Makrokyveta 100-QS 350ul, 1mm, 45mm křemenné sklo SUPRASIL s víčkem	10.00	ks	2 123.80	21 238.00 Kč
634-9022 Makrokyveta 100-QS 700ul, 2mm, 45mm křemenné sklo SUPRASIL s víčkem	4.00	ks	2 123.80	8 495.20 Kč
634-9051 Kyveta Hellma, typ 110 QS SUPRASIL makro standard, 10mm xx	8.00	ks	3 091.40	24 731.20 Kč
634-9052 Kyveta, 110-QS, 2mm, 700?l, 52x12,5x4,5mm	4.00	ks	3 091.40	12 365.60 Kč
634-9826 Kyveta, 170.700-QS, 1mm, 62?l, 35x12,5x12,5mm	2.00	ks	9 790.80	19 581.60 Kč
HELL040-202-72 Hadička náhradní PTFE, 500mm, 1 krátká šroubovací spojka, vnější průměr 1,6mm, vnitřní průměr 1mm	2.00	ks	828.08	1 656.16 Kč
HELL040-203-72 Hadička náhradní PTFE, 500mm, 1 krátká šroubovací spojka, vnitřní průměr 1mm	2.00	ks	677.60	1 355.20 Kč
634-0666 Hellmanex III, koncentrát čistícího prostředku	1.00	ks	1 073.60	1 073.60 Kč
634-9825 Kyveta, 170.700-QS, 0,5mm, 31?l, 35x12,5x12,5mm	2.00	ks	12 669.00	25 338.00 Kč
DPH	1.00	ks	24 325.44	24 325.44 Kč

Celkem: 140 160.00 Kč
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):
140 160.00 Kč

Datum vystavení: 15.03.2018

Vystavil:

Bc. Vrábel Michal

E-mail: vrabel@fzu.cz

Razítko, podpis